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Opnar spurningar: 

33. Nefndu 1-3 atriði sem þér finnst góð við skólann:20 responses 

maturinn fríminur sund tími 

vinir, heimilisfræði og góðir kennarar. 

Að kennararnir eru góðir við okkur,að þau eru ekki að lemja okkur. Við lærum mikið í 

skólanum. Námið er skemmtilegt í skólanum og kennararnir segja okkur alltaf ef eithvað er í 

skólanum. 

nemendurnir, kennararnir, stofurnar. 

að allir séu vinir, að hrund er í skólanum, og ég fæ að læra 

Góð samskipti, vinátta og águgasamur skóli. 

Að við lærum stundum úti,að við höfum samband með raufarhafnarskóla og að við fáum líka 

verðlaun fyrir lestrarátak. 

Nemendur eru til í að hlusta á mann ef beðið er um og með skemmtilegan húmor að auki eru 

kennarar hjálpsamir í tímum. 

Mér finnst gaman að geta verið með vinum mínum, Það er gaman að vera í skólanum og 

kennararnir eru mjög góðir. 



nemendur, kennarar, umhverfi. 

kennarar hlusta á alla,maður getur letað til margra ef manni líður illa,kennarnir gera námið 

skemmtilegra. 

kennararni hugsa um að okkur líði vel. 

Skemmtilegir krakkar Góðir kennarar 

íþróttir, deildarskiptingin og kennarar. 

Lærdómur, ekkert einelti og samvinna kennara 

ekkert. 

það er ekkert sérsakt 

christoph 

Kennararnir, hvernig nemendur hafa áhrif á námið og hátíðir eins og t.d. vorgleði og árshátíð.  

Það er ekkert einelti. Það er fallegt og öruggt í kringum skólann. Námið er fjölbreytt og 

skemmtilegt. 

34. Nefndu 1 -3 atriði sem þér finnst að betur mættu fara í skólanum20 responses 

ekkert 

meiri sundtímar ávaxtarstund tiggjó ætti ekki að vera leift í kennslu 

ég hef ekki hugmynd núna 

Að við ræðum betur vandamál í skólanum,bara ekki eiða kennslustundum í vandamálum. 

að hlusta, ekki hlaupa, ekki stríða. 

að gera leikvöllin betri, hafa stofurnar öðruvísi, fá ærslabelg 

Skólinn væri styttri og færri frímínútur búinn kl 2?, Mætti vanda sig aðeins meira í vináttu og 

skólaferðalög hafa bekkjarskipti. 

Nota fallegri orðaforða og hlaupa minna í gryfjunni. 

Mjér finnst geta verið meiri tími í frágangi gæti hjálpað í ÖLLUM fögum. 

Það er alltof mikið drama. 

meira verklegt nám, meiri útivera, berti leikvöll. 

leikvöllurinn,sparkvöllur, 

að kennararnir muni alltaf filgjast með nemndunum og kennararnir ætu að leifa nemendum 

alltaf að spurja spurningar ef þau skilja ekki 

peningur, fjármagn og betri tölvur 

Vinnufriður, tölvur og meiri verklegir tímar. 

kenna eitthvað sem við munum nota í framtíðini(ekki í skóla) 

ekkkert 

Ég hreinlega get ekki fundið neitt. 

ALLTAF! hafa ferskt grænmeti með hádegismat. Leyfa að fara út á morgnana. 


